Objato.El contratista se abliga con - RTVC- a llevar a cabo la 6n da ¥ ej

de

INVITACION ABIERTA No. 04 BE 2016

de programacion da [as emisoras de RTVC en el marcs de fas acti

yh i b por |a Subgerencla da Radio

de los mlsmos, para |a praproduccion, producch .. tproduccion da fos oventes do cubrimiants ylo transmislén qua haran parte de las parrillas

PROPONENTE: ILUMIHCACION JAIME DUSSAN S.A.S. NIT. 530.002.762-1

REQUISITOS REGLAS DE PARTICIPACION

Cumple / No Cumple Observacicnes Fallos
REQUISITGS HABILITANTES JURIDICOS
3.3.1.1 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE Dabidamente suscrita por el Reprassniants Legal principal 628
Dhisto social: Esté directameants relacionado con el abjeto del procaso de seleccion.
3.3.1.2. CERTIFIGADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION { EGAL EMITIDO POR LA CAMARA CUMPLE Vigencia: su duracién no es inferior a Ja duraclin del contrato y tres {3} afios mas Pl
DE COMERCIO Eacultades del Respresentante Lagal: No sagistra inhabilidad para contratar
Fecha de Expedicion del certificado: 07/04/2016
3.3.1.3. FERSONA JURIDICA NAGIONAL & EXTRANJERA GON SUGURSAL EN GOLGMBIA A
3.3.1.4 CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA NA
3.3.1.5. PERSONA JURIDICA EXTRANJERA SiN SUCURSAL EN COLOMBIA NFA
3.3.1.6 PERSCNAS NATURALES NA
3.3.1.7 AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS Ss encuentra acreditado en los certificados de existencia y representacion legal expadido por|
JURIDICAS CUMPLE 1aCa . . 0wl 1l
la Camara de Comarcio y el documsnto consorcial
3.3.4.8. CEDULA DE CILUDADANIA CUMPLE Mwm%wo_.__mz_m Legal: Jaime Dussan Gomez con Cédula de Giudadania No. 79,321,101 de 5
: La carfificacion se encusnlra expedida por ol Revisor Fiscal , en los trminos establecidos en
3.3.1.9.1 CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTC DE APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD e . o "
SOCIAL. PERSONAS JURIDIGAS NACIONALES O EXTRANJERAS CON SUCURSAL EN COLOMEIA CUMPLE tas raglas de parficipacion, en donda anexan oédules, tirjetas Profesiongies de Contador 12,4847
Publico y Certificacionss de la Junta Central de Contadores
3.3.1.9.2. CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA NA
3.3.1.9.3 PERSONAS JURIDICAS EXTRANJERAS SIN SUGURSAL EN COLOMBIA NiA
3.3.1.9.4 PERSONAS NATURALES WA
5.3.1.10. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA Péliza No.15-45- 101070686
* Constituidz por el 10% del valer de la Oferta $127.378.107
CUMPLE 13421
* Vigancia como minime de 90 dias & parlit da la presentacion de la oferta N N ;
1610312015 - 3C06/2076 Indicar |a vigencia 28f04/2016 - 30/08/2018
3.3.4.11 DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL O PROMESAS A
DE SOCIETHAD FUTURA,
3.3.1.12. FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIC -RUT- AGTUALIZADO CUMPLE Dabidamente suscrito y vigenta 22
3.3.1.13, COMPROMISO DE TRANSPARENGIA CUMPLE Se varifica se debi sustrita por ol Rap Legal 24y25
) . ) ’ " _ Se allaga a falic 26 y 27, pero se
33114, CERTIFIGAC DEL 'SR CUMPLE Verfoado on ol parel R prochrad g o o ERICRICATO aSPKTP2= | cloows g consulla del propanenie y
sU represontante legal, (2 folias)
. § . " o | S8 Ellegaa folio 28, pero sa efeclud
33.1.15. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE Verificado en ol portal hp:fwwaw.contrelaria gov Cofwebiguesticerficados-persona-urideay1 ™y, oo iia gl roponente y su
representants sl dia 23 de abril de 2016 y
rapresentants lsgal. {1 folio)
Verificado an e portal https:#antecedentes.policia.gov.co:7005WebJudiciall ¢) diadia 20de | A folio 29 se efectud la consulta al
3.3.1.16 CERTIFICADO DE ANTEGEDENTES JUDICIALES CUMPLE abil de 2016 represantants {verificado 1 folio)
3.3.1.18. CERTIFICACIONES PARA ACREDITAR LA CONDICION DE DISCAPACIDAD No aportd certificacion
OBSERVACIONES: Se requirlo al oferents y dentro de los t8 para ello, sub
RESULTADO: HABILIFADQ
E.V

ELASORO: SANDRA BIBIANA SANCHEZ mn*m
v




INVITACION ABIERTA No. 04 DE 2016

Objeto.El contratista se obliga con—RTVC-a llevar a cabo la inistracién de y g idn da los mismes, para |a proy oducc) producclén, postpr de los eventos d ylo on que haran parta da las parrillas

. de programacién de las emisoras de RTVC en el marca de las actividades de pi éh, divulgacion y B lapt ablecidos por la Subg ia de Radio
PROPONENTE: PLATINOG ENTERTAINMENTS §.A.8: NET. 830.002.752-1
REQUISITOS REGLAS DE PARTICIPACION " Gumple / No Cumple S Ohsarvackanes . Fafies
. REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
3.3.1.1 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE Dobidamenta suscrita por 8l Represantante Legal principal 547
Ohjetn sooial: Esta direclamenta relacionado con el objeto dal procssc de selecaitn.
3.3.1.2. CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL EMITIDO POR LA CAMARA CUMPLE Migencla; su duracién no es infarior ala duracién del contralo y tras (3) afios mas 142118
DE COMERCIO ' Eacultades del Rasprasentanta Legal: No registra inhabilidad para contratar
Fecha de Expedicion del carfificado: 130472018
3.3.1.3. PERSONA JURIDICA NACIONAL O EXTRANJERA CON SUCLRSAL EN COLOMBIA M
3,314 CONSORCIOS 0 UHICNES TEMPORALES Q PROMESA DE SCGIEDAD FUTURA NiA
3.3.1.5. PERSONA JURIDICA EXTRANJERA SIN SUCURSAL EN COLOMEIA NIA
3.3.1.6 PERSONAS NATURALES A
3.3.1.7 AUTGRIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS Sa encuentra acreditado on los certificados de existendla y representacién legal expedido por|
CUMPLE i " . 14al 18

JURIDICAS la Camara de Comercie y el decumenlo consorcial
338, CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE Represantante Legal: Jaime Dussan Gomez con Cédula de Ciudadania No., 79.744,442 de 2

Bogata

La certificacion se encuantra expedida por el Revisor Fiscal, en los trminos establacidos on
CUMPLE |as reglas da participacian, en donda anexan cédulas, tarjetas Prefesionales de Contador g, 85,57
Publica y Certificaciones de la Junla Caniral de Conladores

34191 CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD
SOC!AL, PERSONAS JURIDICAS NACIGNALES 0 EXTRANJERAS CON SUCURSAL EN COLOMBIA

3.3.1.9.2. CONSORCIOS O UNICNES TEMPORALES O PROWMESA DE SOCIEDAD FUTURA NiA
3.3.1.9.3 PERSCNAS JURIDICAS EXTRANJERAS SIN SUCURSAL EN COLOMBIA NiA
3.3.1.9.4 PERSCNAS NATURALES A
3.3,1,40, GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA Pdliza No.15-45-101058107
* Consliluida por sl 10% dal valor de la Oferta $127.378.107
CUMPLE 13821

|* Vigencla como minimo de 90 dias a parlir de |a presentacion de la oferta

6032016 - 2M0BL016 Inificar |a vigencia 26/04/2016 - 30107/2016

4.3.1.11 DOCUMENTO DE CCNFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL O PROMESAS A

IDE SOCIEDAD FUTURA.

2.3.1.12. FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICC TRIBUTARIO RUT- ACTUALIZADO CUMPLE Debidarments suscrile y vigente 32
3.3.1.13. COMPRCMISO DE TRANSPARENCIA GUMPLE Bo verifica se encuentra debidamente suscrita por el Representante Legal Ty

Verficade an el porta hitgdfsi procuraduie. gov.co:S0B6/Ce WERICaricado.aspripa=of | 52 81908 akelo 24y 25, para s

3.3.1.14. CERTIFICADO DEL "SIRI" CUMPLE ! efaotud fa consulta del proponents ¥
dla 29 do abri do 2016 su rapresantante legal. (2 folics}
) . . " - Sa allaga afolio 28, pera se efectud
! L o'y biguesticertificad idica-y1
33.1.15. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE B & B N T %3 "\ onsuta del prponente y
P * represantante leaal. (1 folio}
Varificado en ol portal hitps:#antecedenles. palicia gov.co:7005WebJudicialf el dia dia 23 de | No aporio se efectud la consulta al
3.3.1.16 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE abril da 2016 reprasantanis verficado 1 foio}
3.3.1.18. CERTIFICACIONES PARA ACREDITAR LA CONDICICN DE DISCAPACIDAD N aporlé cerfificacion
OBSERYACIONES: Dentro del tirmino lagal para allo, sub: los querid

RESULTADO: HABILITADD

ELABORC: SANDRA BIBLANA m>zo_$~\xo._>m
A ]




Objeto E{ contratista e obliga con — RTVC- a llevar a cabo la- administracion de racursos y ej

do programacion de las emisoras da RTVC en al marco de las

i6n de los mismos, para la _uiuim:nnmn._? produccldn, postrotye:

de Radio

da pr ¥

poria Subg

eldn de los eventas de cubrimiento yfo transmision que haran parte da las parriias

PROPONENTE: CONSORCIO 10 MUSIC-811 .conformado por 10 MUSIC COLOMBIA SAS NIT:900.656.068-0 y PRODUCCION DE EVENTGS 811 SAS NIT. 800.199.025-3

REQUISITOS REGLAS DE PARTICIPACION Cumple / Ko Cumple: Observaciones Folios
) REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
3.3.1.4 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE Debidaments suscrita por al Representante Legal principal 345
Obijsta sacial: Esta diractamante relacionads con el objats dsl process de saleccicn.
3.3.1.2. CERTIFIGADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL EMITIDO POR LA CAMARA CUMPLE Viganeia: s duracion no esinferior @ la durscion del contrato y Ires {3) aflos més sal18
LE COMERCIO DE 10 MUSIC COLOMBIA SAS. ¥ PRODUCCCION DE EVENTOS 911 SAS [Facultades dat Respresentants Legal; No registra inhabilidzd para contratar @
Facha da Expedicion dal cerlificade: 01/04/2016- G7042018
2.3.1.3. PERSCNA JURIDICA NACIONAL O EXTRANJERA CON SUCURSAL EN COLOMBIA
NfA
Vigencia: Tarmino de duragién no pedré ser infarior al plazo de sjscucion del contralo y un
3.3.1.4 CONSORCICS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA CUMPLE {1} afio mas a partir do su lerminacion. cion: Integrantes: 1¢ Music Colpmbia SAS 3ab
T0% - Producsicn de eventos 911 SAS 30%
5.3.1.3. PERSONA JURIDICA EXTRANJERA SIN SUCURSAL EN COLOMBIA NA
3.3.1.8 PERSONAS NATURALES HiA
3.3.1.7 AUTORIZACICN PARA PRESENTAR LA CFERTA Y COMPROMETER A PERSOMNAS Se encuenlra acreditaco en los cortificados de exislencia y rapresantaciin lagal expedide por
CUMPLE . 3 : 3alaz
JURIDICAS la Camara de Comercio ¥ el documento consorcial
3.31.8. CEDULA DE GIUDADANIA CUMPLE MM“HM.B:E:E Legal: Felipa Jaramillo Caro con Cédulz de Giudadania Mo, 80.505.653 da j
La cartificacion se ancuentra expedida por el Revisor Fiscal | en los lerminos establecidos en
3.3.1.9.1 CERTIFICAGION DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD L N L] y
SOCIAL PERSONAS JURIDIGAS NACIONALES O EXTRANJERAS CON SUCURSAL EN COLOMBIA CuMPLE les reglas da particpacion, an donde anexan oddulas, trjetas Profesionales de Contador 19,4374
Piblico y Cerlificacionss de la Junta Central de Contadores
La cartificacion se ancuentra expedida por el Revisor Fiseal , en los trminos establecidos en
3.2.1.9.2. CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA, DE SQCIEDAD FUTURA CLUMPLE l#s reglas de participacion, an donde anexan céduas, tarjstas Profasionales de Conlador 19, 43y 45
Pilico y Certificaciones 4 |a Junta Ceniral de Contadores
3.3.1.8.3 PERSONAS JURIDICAS EXTRANJERAS SIN SUCURSAL EN COLOMBIA A
3.1.1.9.4 PERSONAS NATURALES NiA
9.3.1.10. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA Péliza No.24-48-10190355
* Constituida por el 10% del valar da la Oferta $127.378.107
CUMPLE 21429
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la presentacidn de [a oferla .
160302018 - 300612015 Indicar la vigencia 28/4(2016 - 0508/2016
3.3.1.11 DOCUMENT® DE CONFORMACION DE CONSORCIO © UNION TEMPORAL O PROMESAS ™
DE SCCIEDAD FUTURA,
3.2.1.12. FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICC TRIBUTARIO -RUT- ACTUAL I7ADO CUMPLE 334
3.3.1.13. COMPROMISC DE TRANSPARENCIA CUMPLE 8e verifica s encusnira debidamente suscrila por sl Representante Legal 42y43
. ) . . . _ Se allega 2 folic 44 y 45, pero se
23114, GERTIFICADO DEL *SIRI CUMPLE Verifizado en of portal hilp: aﬂﬂcﬁﬁﬂﬁﬁaﬂémm@gﬁpmﬁ,%? €| efectu T consuta el proponenta y
su representante legal. {2 folios)
) ’ 5 N _— Se allaga afolio 46 y 47, pero se
231,15, BOLETIN OE RESFONSABLES FISGALES CUMPLE Verificada en el portal hitp:wiwcontralaria gov.cofwebigues oarificados-persana-uridica-y) .6 12 conciita del proponents y
reprasentants el dia 28 de abril da 2016 .
su representante legal. (2 folia)
Ny - ; - - Afolio 48y 49 se efectut la
33116 GERTIFIADO D ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE Vorfado o of portal s enleoedentos pol cia g ox C0SIM s udital el i 12 299 | o el rapresentanis (vercado
2 falio)
3.3.1.18. CERTIFICACIONES PARA ACREDITAR LA CONDICION DE DISCAPACIDAD No aporté certificacion
DBSERVACIONES: sa solicite sub lén, la cual fue da dentro el término para alle.

RESULTADO: HABILTADO

ELABORQ: SANDRA BIBIANA m*ﬁﬂzmm ROJAS
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